
Šárka a Renata F. (Žabička) ID 7949 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 15:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  čtěte prosím podmínky prodeje!!!

  Upřednostňuji penízky na účet a k platbě přičítám poštovné 39 - 65 Kč dle váhy balíčku.
  Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám!! Všechny balíčky jsou odeslány doporučeně!

  NEŽÁDEJTE MĚ PROSÍM O ZASLÁNÍ BALÍČKU OBYČEJNĚ! ..OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM!!!
  A JE TO Z TOHO DŮVODU, ŽE VĚCI NA SEBE OPRAVDU MÁLOKDY JSOU DO 2 CM A MÍSTO OBYČEJNÉHO POŠTOVNÉHO 18KČ,
KTERÉ BYCH VÁM ÚČTOVALA, ZAPLATÍM NA POŠTĚ 43KČ, TAKŽE JEŠTĚ DRAŽŠÍ, NEŽ DOPORUČENĚ.. A OPRAVDU MI TO
NESTOJÍ ZA TO, DOHADOVAT SE S NĚKÝM NA POŠTĚ, JESTLI MÁ NEBO NEMÁ 2CM.

 Hračky vkládám i na jiné bazarové stránky a může se stát, že se ona hračka prodá někde dříve, nezlobte se prosím tedy na
mě, pokud budete tady jako první zájemce, ale hračka už nebude. Inzeráty prodaného odtud co nejrychleji mažu.

  Pokud se nedohodneme jinak tak rezervaci držím 7 dní a pokud do této doby nepříjde platba na účet rezervaci ruším a
přenechám dalšímu zájemci.

  Všechny věcičky se snažím detailně nafotit a co nejlépe popsat, jsou to věcičky od nás buď nové nebo použité a nebo většinu
prodávám svým kamarádkách, které mi věcičky vždycky přivezou domů, takže je mám u sebe a mohu popřípadně ještě
přeměřit, bude-li potřeba..

  Po obdržení balíčku Vás moc prosím o zaslání odpověďi, zda vše došlo v pořádku a samozřejmně Váš názor. Pokud budete
chtít zaslané zboží z jakéhokoliv důvodu vrátit, je to možné, ovšem bez poškození, částka Vám bude opět připsána na Váš
účet, ale bez poštovného.

  V případě jakéhokoliv dotazu mi prosím napiště..

  Děkuji, budu se těšit a příjemný nákup

  Renata Ferková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

